檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中山區吉林國民小學　函

地址：10458臺北市中山區長春路116號

承辦人：黃郁雯

電話：02-25219196轉833

傳真：02-25618868

電子信箱：yvettee.megan@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：北市吉國小輔字第1076055527號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108國小一般智能資優鑑定籌備會-附1鑑定安置計畫【函發】、臺北市108學年度

國民小學一般智能資賦優異學生鑑定安置報名名冊、他校招生文宣(454818_1076

055527_1_ATTACH1.pdf、454818_1076055527_1_ATTACH2.docx、454818_1076055

527_1_ATTACH3.docx)

主旨：檢送本校108學年度一般智能資賦優異資源班招生鑑定工

作說明，敬請惠予公告，請查照。

說明：

一、依據臺北市教育局107年9月19日北市教特字第1076042349

號函辦理。

二、招生對象：107學年度國小二升三年級及三升四年級之一

般智能資優學生。

三、招生辦法：

(一)導師推薦：CPM成績達85以上，或表現優異由級任教師

推薦（唯導師推薦人數不得逾全班人數1/3）。

(二)家長推薦：表現優異由家長個別推薦，且不包含在1/3

班級人數的限制內。

(三)填妥臺北市108學年度國民小學一般智能資賦優異學生

鑑定安置計畫報名表（附件一），送交就讀學校特教組/

特輔組/融教組審查報名且通過。

3

大佳國小 1071005

*RHAA1076001706*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、重要時程：

(一)報名時間：107年10月11日(四)起至10月18日(四)16:00

止。

(二)本校電話諮詢時間：107年10月9日14:00-16:00，諮詢

專線02-25219196轉427。

(三)團體智力測驗時間：二年級於107年11月13日(二)8：30

-12：00，三年級於107年11月15日(四)8：30-12：00，

地點於吉林國小教師大辦公室。

五、請就讀學校填妥貴校報名名冊（附件二），附上學生報名

表件，於107年10月24日(三)前以聯絡箱(037)送至吉林國

小特教組，並將報名名冊寄至yvettee.megan@gmail.com

。

六、本計畫與宣傳單(附件三)敬請協助公告貴校網站供家長知

悉，並請各校踴躍推薦報名。

正本：臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區大佳國

民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山

區懷生國民小學、臺北市中山區濱江國民小學

副本： 2018-10-05
10:32:38